

**KAMPANJPRIS 5.990:-**

**INKL. 2 EXTRA KEDJOR**

**MOTORSÅG MS 201 C-M**  
STIHL lättaste proffsmotorsåg.  
M-Tronic, Bränslesnål

**STIHL**

Rek. pris 7.190:-

**TLAB**  
Mellerud • Tel. 0530-133 01  
Vår kunskap Er trygghet

# MELLERUDS NYHETER

- LOKALTIDNINGEN FÖR MELLERUD

ONSDAG 26 OKTOBER 2016

**KAMPANJPRIS 7.990:-**

**RÖJSÅG FS 460 C-EM K**  
Stark, lättstartad röjsåg för proffs som ställer höga krav på prestanda och driftssäkerhet.  
Easy2Start, M-Tronic

**STIHL**

Rek. pris 9.190:-

**TLAB**  
Mellerud • Tel. 0530-133 01  
Vår kunskap Er trygghet

## Nyrenoverade SFI-lokaler invigdes



Massor av godsaker och kakor hade bakats av eleverna. Alla lät sig väl smaka.



Klassrummet var välfyllt när SFI-eleverna fick information om FN och FN:s arbete.

**I måndags, på FN-dagen, invigdes SFI:s nyrenoverade lokaler på Georgsgatan (gamla brandstationen) i Mellerud. Ett par hundra personer mötte upp.**

– Vi har haft fyra lokaler hittills för våra SFI-elever; på gymnasiet, i Melleruds

IF:s kansli, här på Georgsgatan och i föreningshuset i Åsensbruk. Antalet elever har inte förändrats, men vi har en annan gruppindelning. Så vi har sagt upp avtalet med föreningshuset i Åsensbruk och använder inte deras lokaler sedan augusti i år, berättar

Madeleine Hartman, rektor på Vuxenutbildningen.

SFI-utbildningen flyttade in i lokalerna på Georgsgatan i april i år, tidigare var LSS här. Nu har lokalerna, som finns på andra våningen, renoverats och anpassats till verksamheten.

– Det är jättefint här, vi är väldigt nöjda, konstaterar Hartman.

I oktober månad finns 215 SFI-elever i Melleruds kommun, i augusti var siffran 222. På Georgsgatan går mellan 60–80 elever, fördelat på olika grupper. I introduk-

tionsgruppen går ett 30-tal elever. God hjälp får eleverna av språkstödarna Ghirmay Habteslasie och Wasim Atta, som gått SFI-utbildningen och numera pluggar på grund-vux. De talar svenska väldigt bra och uppskattar möten med svenskar då de kan öva sig ännu mer i svenska språket.

har stabiliserat sig. En stor anledning är minskat antal platser på våra asylboenden, berättar Anders Pettersson, kultur- och utbildningschef.

Han berättar vidare att 6 123 platser ska försvinna i Sverige under 2016, men Mellerud finns inte med på den listan.

– Enligt en artikel i DN 22 oktober är Mellerud efter Hultsfred och Högsby den kommun som tagit emot flest flyktingar per capita. Och det har ju fungerat väldigt bra, tillägger Rune Stenén, kultur- och utbildningsnämndens ordförande.

– På sikt tror jag att SFI kommer att minska och grundvux att öka, konstaterar Pettersson.

**Susanne Emanuelsson**  
susanne@mellerudsnyheter.se

**Alla är lika mycket värda**

– Vi tyckte det passade bra att ha invigningen på FN-dagen. Vi ser att alla är lika mycket värda, oavsett hudfärg, kön eller religion. Idag ser vi på en film om FN och eleverna får sedan gå till tre stationer med olika uppgifter, förklarade Hartman.

– Vi ser ett trendbrott när det gäller antalet elever, det

**superklipp** **29<sup>90</sup>** /kg **Minst 25% rabatt**

**Helgskinka**  
Nybergs Deli. Ursprung Sverige. Ca 2 kg. Färdigkokt. Jfr pris 29:90/kg. Max 2 köp/hushåll.

**superklipp** **49:-** /st **Minst 25% rabatt**

**Torskrygg**  
Findus. 450 g. Fryst. Jfr pris 108:89/kg.

**superklipp** **20:-** /st **Minst 25% rabatt**

**Schampo, Balsam**  
Elvital. 200-250 ml. Jfr pris 80:00-100:00/liter.

**Bayonneskinka**  
Scan. Sverige. Basturökt. jfr pris 99:-/kg.

**9<sup>90</sup>** /hg

**Premiär!**  
**Fiskbilen hos oss**  
Tis 11-18 • Fre 10-18

**Nyskördade morötter i påse**

ICA. Sverige. 1 kg. Klass 1  
Jfr pris 5:00/kg.



Var med & **bra**

**5:-** /st

**Skogaholmslimpa**

Skogaholm. 775 g. Jfr pris 19:35/kg.



**15:-** /st

**Ahlgrens bilar, Gott&Blandat**

Ahlgrens, Malaco. 130-210 g. Jfr pris 47:62-76:92/kg.



**10:-** /st



**15:-** /kg

**Satsumas**  
Spanien. Klass 1.

**ICA Supermarket**

**Kronan Mellerud**  
Landsvägsatan 53

**Öppet alla dagar 7-22**

Tel. butik 105 04 Mellerud Tel. kontor 106 33

Priser gäller v. 43. Reservation för slutförsäljning och ev. tryckfel.



Språkstödarna Ghirmay Habteslasie och Wasim Atta hjälper elever som går SFI-utbildningen.



Bandklipningen utfördes av fr.v: Anders Pettersson, kultur- och utbildningschef, Madeleine Hartman, rektor på Vuxenutbildningen och Rune Stenén, ordförande kultur- och utbildningsnämnden. Foto: Privat.